
r~ I PRAŽSKÁPLYNÁRENSKÁ
Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 11000 Praha 1-Nové Město
iČ: 60193492 DIČ: CZ60193492

I ODBĚRATEL ťY
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: DORUČOVACÍ ADRE ACb~n ‘

OBEC PSARY OBEC PSARY
Pražská 137 Pražská 137
25244 Psáry-Oolni Jirčany 25244 Psáry-DoIni Jirčany 29 2916
lČ: 00241580 DIČ: CZ00241580
Čislo účtu: 000000-0023734349/0800 Č.j,: r
Faktura za zemni plyn Číslo 1216157001 byla vystavena 19.8.2016 pro odběrné místo na adrese Hlavni 3,25244 DoIn Ir . ~TIj:
Za zúčtovací období 04.08.2015 - 08.08.2016 byla spotřeba zemního plynu 6314 m3, která odpovídá přepočtené spotřebě energie ve výši
67,705 MWh.
Pro přepočetz m3 bylo použito spalné teplo 10,6696. Spotřeba 0,000 MWh je osvobozena oddané ze zemního plynu.

FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN - ŘÁDNÁ
Č. nomenklatury 271121

Sazba DPH:
Cena celkem bez DPH: 79840,02 Kč
DPH: 16766,40 Kč
Cena celkem včetně DPH a daně z plynu: 96 606,42 Kč
Zahmuté zálohy: 26800,00 Kč
Celkem:
Sazba DPH: 21 %
Z toho základ daně: 57 691,26 Kč
Ztoho DPH: 12115,16 Kč
Zaokrouhleni:

Nedoplatek Celkem:

NEDOPLATEK VE VÝŠI 69806,00 KČ UHRAĎTE, PROSÍM, NA BANKOVNÍ ÚČET Č. 35-360013210800 S VARIABILNÍM SYMBOLEM
1216157001, NEJPOZDĚJI DO 9.9.2016.

flSDĚLENI ZÁKAZNÍKOVI

Výpočet faktury je proveden v souladu s platnou Smlouvou o dodávce a odběru zemního plynu nebo o sdružených službách dodávky a odběru
zemního plynu. Detailní rozpis odběru zemního plynu včetně ceny za jednotku je uveden na dalších stránkách faktury, která tvoři její nedílnou
součást. Prodávaný plyn použitý pro výrobu tepla v domácnostech a domovních kotelnách dle 5 Sods. 1, pism. a) části VL., č. 261/2007 Sb., O
stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném zněni, je od daně ze zemního plynu osvobozen. V případě jiného použiti zemního plynu vzniká
spotřebiteli povinnost daň přiznat a zaplatit dle 5 5 citovaného zákona. Distribuční poplatky v případě mimořádné fakturace Vám nejsou
účtovány. Hradí je Pražská plynárenská, a. s. Zákaznická linka: 840 555 333. Poruchové telefonní linky provozovatelů distribučních soustav:
1239.

Faktura - daňový doklad:

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU:

12688 3133 12687

Část A

i2161 57001

0100009596

MALOODBĚRATEL

000207506019

Variabilní symbol: 1216157001

Forma úhrady:

Bankovní spojeni:

I PLATEBNí PODMíNKY I‘

Fakturační období: 04.08.2015 - 08.08.2016

Příkaz k úhradě

35-360013210800

Datum uskuteč. zdan. plnění:

Datum vystavení:

I- FAKTURACE F
Datum splatnosti: 9.9.2016

19.8.2016

19.8.2016

21%

69 806,42 Kč

-0,42 Kč

69 806,00 Kč

«/o~~ ~. iii ‘C
cv

Pražská plynárenská, a. s.. zapsán~v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddH B. vložka 2337



Č

rbI PRAŽSKÁ Faktura - daňový doklad: 1216157001

. Č. OBCHODNIHO PARTNERA: 0100009596

PLYNA R ENS KA ZÚČTOVACI KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Pražská plynárenská! a. s., Národní 37, 11000 Praha 1-Nové Město ČISLO SMLUVNIHO ÚČTU: 000207506019
iČ: 60193492 DIČ: CZ60193492

SPOTŘEBA ZA ZÚČTOVACI OBDOBÍ:
Začátek zúčtovacího obdobl Konec zúčtovacího období Počáteční stav Konečný stav

4.8.2015 8.8.2016 14424,00 m3 20 738,00 m3
Nepřepočtená spotřeba 6 314,00 m3

Přepočtená spotřeba 6 345,57 m3

Dodané množství plynu 67 705,00 kWh

PŘEHLED PLATEB:
Účtované množství Průměrná jednotková cena boz DPH Částka celkem bez DPH Částka celkem s DPH

67 705,00 kWh 1,00 KČ/kWh 67 992,18 KČ 82 270.54 Kč

12,16 měsíc 974,33 Kč/měsíc 11 847,84 Kč 14 335,89 Kč
Souhrn Částek celkem a DPH 96 606,43 KČ

Nová struktura vy‘)Čtováni je v souladu s právními předpisy, bližší informace naleznete na www.ppas.cz.

Pražská plynárenská, a. s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

.

Strano 2 z 6



Ell PRAŽSKÁ. PLYNÁRENSKÁ
Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1-Nově Město
lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492

Faktura . daňový doklad:

Č. QBCHODNIHO PARTNERA:
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE:
Čisto SMLUVNÍHO ÚČTU:

12690 3133 12689

Část B

1216157001

0100009596
MALOODBĚRATEL

000207506019

EIC kód:

0703304826
Hlavní 3
25244 Dolní JirČany
Patro: 99

~ 27ZG1 00Z00679543
Třída TDD: MOSO1
Přepočtená roční spotřeba* (v kWh): 67459
Celková spotřeba za fakt. období propočtená no 12 měslc. sloužIcI k přiřazeni

cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj, přesných 12 měsíců).

ODBĚRNÉ MiSTO: PŘEHLED HISTORICKÝCH SPOTŘEB:
Fakturační období Spotřeba v MWh

08.08.2013- 13.08.2014 14,151

14.08.2014 - 03.08.2015 11,185

04.08.2015 - 08.08.2016 67,705

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:
Datum,přlJetl Výše platby(Kě) Základ pro DPH(KČ) Sazba DPH(%) DPH(KČ)

10.11.2015 13 400,00 11 074,38 21 2 325,62
19.04.2016 13 40000 11 074,38 21 2 325,62

DETAIL SPOTŘEBY:

Čislo plynoměru Fakturační období ~ Rozdíl PřePOČ. Spalné Spotřeba v kWh Spotřeba v MWh

000000000000006158 04.08.2015 - 31.12.2015 03 14 424 16 819 2 395 1,0050 10,6696 25 681 25,681
000000000000006158 01.01.2016 - 30.04.2016 03 16 819 20 032 3 213 1,0050 10.6696 34 454 34,454
000000000000006158 01.05.2016 - 08.08.2016 A 20 032 20 738 706 1,0050 10,6696 7 570 7,570
Celkem: 6 314 67,705

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:
Měrná Období Jednotková cena Celkem bezFakturační období Popis položky Množství Jednotka (měsíce) bez DPH (KČ) DPH (KČ)

04.08.2015 - 31.12.2015 Pevná cena za distribuovaný plyn 25,681 Mwh 4,90323 113,70 2 919,93
04.08.2015 -31.12.2015 Pevná roční cena za denní přidělenou pevnou kapacitu 54,978 Nm3 4,90323 100 046,30 2 247,45
01.01.2016 - 30.04.2016 Pevná cena za distribuovaný plyn 34,454 MWh 4,00000 111,00 3 824,39
01.01.2016 - 30.04.2016 Pevná roční cena za denní přidělenou pevnou kapacitu 54,978 Nm3 4,00000 121 260,52 2 222,22
01.05.2016 - 08.08.2016 Pevná cena za distribuovaný plyn 7,570 MWh 3,25806 11100 840,27
01.05.2016 - 08.08.2016 Pevná roční cena za denní přidělenou pevnou kapacitu 54,978 Nm3 3,25806 121 260,52 1 810,03
Celkem: 12,16129 13 864,29

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:
Měrná Období Jednotková cena Celkem bezFakturační období Popis položky Množství jednotka (měsíce) bez DPH (Kč) DPH (KČ)

04.08.2015-31.12.2015 Pevná cena za Činnosti operátora trhu 25,681 MWh 4,90323 2,16 55,47
01.01.2016 - 08.08.2016 Pevná cena za Činnosti operátora trhu 42,024 MWh 7,25806 2,62 110,10
Celkem: 165,57

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:
Měrná Období Jednotková cena Celkem bezFakturační období Popis položky Produkt Množství Jednotka (měsíce) bez DPH (Kč) DPH (KČ)

04.08.2015-31.12.2015 Komoditní složka ceny 25,681 MWh 4,90323 865,95 22238,46
04.08.2015-31.12.2015 Kapacitní složka ceny 54,978 Nm3 4,90323 99 936,06 2 244,98
01.01.2016 - 30.04.2016 Komoditní složka ceny 34,454 Mwh 4,00000 865.95 29 835,44
01.01.2016 - 30.04.2016 Kapacitní složka ceny 54,978 Nm3 4,00000 99 936,06 1 831,43
01 .05.2016 - 08.08.2016 Komoditní složka ceny 7,570 MWh 3,25806 805.33 6 095,35
01.05.2016 - 08.08.2016 Kapacitní složka ceny 54,978 Nm3 3,25806 99 936,06 1 491,73
Celkem: 12,16129 63733,39

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:
Fakturační období Účel použiti Množství Měrná Jednotka Sazba daně Celkem boz

04.08.2015-31.12.2015 54 pism.b) zákona Č.261í2007 Sb., Část 45, DzP 25,581 MWh 30.60 785,84
01.01.2016 - 30.04.2016 54 pism.b) zákona č.26112007 Sb., Část 45, DzP 34,454 MWh 30,60 1 054,29
01.05.2016 - 08.08.2016 54 pism.b) zákona č.261/2007 Sb., Část 45, DzP 7.570 MWh 30,60 231,64
Celkem: 2071,77

Pražská plynárenská, a. s., zapsána v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

‘C
re
)

fl
C

Efin fl4cnnfl 4=



12690 3133 12690

Čás7tr~ I PRAŽSKÁ Faktura - daňový doklad: 1216157001

Č. OBCHODNÍHO PARTNERA: 0100009596
PLYNAR ENS KA ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37. 11000 Praha 1-Nové Město ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU: 000207506019
iČ: 60193492 DiČ: CZ60193492

DAŇOVÁ REKAPITULACE:
Sazba DPH: 21 %
Cena celkem bez DPH za služby distribuční soustavy 13 864,29 KČ
Cena celkem bez DPH za Činnosti operátora trhu: 165,57 KČ
Cena celkem bez DPH za ostatní služby dodávky: 63 736,39 KČ
Daň ze zemního plynu bez DPH: 2071,77 KČ
Základ pro DPH: 79840,02 KČ

Odvedené DPH ze záióh celkem: 4651,24 KČ
Cena celkem bez DPH: 79840,02 KČ
DPH: 16766,40 KČ
Cena celkem vČetně DPH a daně ze zemního plynu. 96 606,42 KČ
Zahmuté zálohy: 26 800,00 KČ
Celkem: 69 806.42 KČ
Sazba DPH: 21 %
Z toho základ daně: 57 691,26 KČ
Ztoho DPH: 12 11516KČ

- Zaokrouhleni: -0,42 KČ

‘D I‘

~plynárenskáa5zapsána
PP-21-5-002-15 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 2337


